令和２年５月１９日

各　位

新田みどり農業協同組合

代表理事組合長　大澤　孝志

（　公印省略　）

令和２年度招待旅行の中止について

謹啓　新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は当組合を御利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、本年度の招待旅行ですが、新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言は

解除されましたが、いまだ感染拡大について予断を許さない状況であり、秋以降

も第２波・第３波が懸念される中で、政府からも新たな生活様式の実践が要請さ

れています。

このような状況で３密となる団体旅行を計画することは非常に困難であるため、

本年度の招待旅行を中止させていただくことと致しました。

参加を希望されている皆様には、御迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ご
ざいませんが、何とぞ御理解のほどよろしく御願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら、旅行御招待券の有効期限延長は致しかねますので、有効

　期間中に、旅行御招待券裏面の店舗での御利用をお願い申し上げます。

　謹白